



KONFERENCJA  
EPISKOPATU  
POLSKI

POLISH BISHOPS'  
CONFERENCE  
—  
CONFERENTIA  
EPISCOPORUM  
POLONIAE

**Bp Artur G. Miziński**  
Sekretarz Generalny  
Konferencji Episkopatu Polski

Warszawa, dnia 12 lutego 2016 r.

Wielebna Matko Generalna!  
Drody Czytelniczcy!

Pragnę wyrazić wielką radość z faktu, że Zgromadzenie Córek św. Franciszka Serafickiego, czerpiąc inspirację z nauczania Ojca Świętego Franciszka, który miniony rok ogłosił Rokiem Życia Konsekwentnego, powołało do istnienia pismo „Rewerzanka”.

Z uznaniem pragnę podkreślić, że miesięcznik – który dociera do rąk Szanownych Państwa – w przystępny i interesujący sposób przybliża czytelnikom wiele ważnych oraz aktualnych tematów zaczerpniętych z życia Zgromadzenia. W swym przekazie uwzględnia także szerszy kontekst życia zakonnego „widzianego oczami proboszcza parafii św. Józefa w Sandomierzu”. Miesięcznik w miarę swojego, widocznego rozwoju – ma również szansę stać się poczytnym nośnikiem relacji aktualnych wydarzeń i aktywności Kościoła lokalnego.

Czytając regularnie „Rewerzankę” zyskujemy doskonałą okazję do poznania w pierwszym rzędzie życia i działalności bł. ks. Antoniego Rewery, założyciela Zgromadzenia, niezłomnego kapłana, który wierność Bogu i oddanie ludziom okupił cierpieniem męczeńskiej śmierci, poniesionej w 1942 r., w KL Dachau – pierwszym nazistowskim obozie koncentracyjnym. Artykuły zamieszczone w czasopiśmie upamiętniają i propagują dziedzictwo Kapłana – „Męczennika za Prawdomówność”, poszukiwanego spowiednika oraz kierownika duchowego. Po dziś dzień proboszczowie diecezji sandomierskiej oraz radomskiej, a przede wszystkim mieszkańcy Sandomierza, wspominają Błogosławionego z głęboką czcią oraz miłością.

„Rewerzanka” promując wartości, którymi kierował się bł. ks. Rewera, zachęca czytelników do czynnego zaangażowania się w inicjatywy wyrosłe z przykładu Jego codziennego życia, w którym tak widocznie przejawiała się postawa szacunku dla każdego człowieka, którego otaczał sercem wrażliwym na cierpienie i biedę. Z tego też względu łamy pisma stają się coraz efektywniejszym narzędziem dzieła ewangelizacji.

Ceniąc bardzo ciekawą i twórczą inicjatywę Zgromadzenia Córek św. Franciszka Serafickiego, na ręce Wielebnej Matki Generalnej, pragnę złożyć szczere życzenia obfitości Bożych łask w dalszej pracy redakcyjno – publicystycznej, w tworzeniu Bożej przestrzeni dziennikarstwa zaangażowanego i opiniotwórczego. Niech światło Ducha świętego towarzyszy w realizacji i rozwoju pisma tak potrzebnego mieszkańcom parafii, diecezji oraz społecznościom, którym Siostry codziennie posługują, realizując charyzmat Założyciela.

Kierując pełne życzliwości słowa i zapewniając o modlitwie, z serca błogosławię całemu Zgromadzeniu Sióstr oraz Czytelnikom „Rewerzanki”. Duchowo łączę się z wszystkimi, którzy każdego 12 dnia miesiąca, w kościele św. Józefa w Sandomierzu na Mszy św. o godz. 18.00 zanoszą swe prośby i błagania za przyczyną bł. ks. Antoniego Rewery.

Serdecznie pozdrawiając Czcigodne Siostry, a także Drogich Czytelników miesięcznika, pragnę przywołać słowa, które Błogosławiony często powtarzał: „Winniśmy świętych czcić, bo są przyjaciółmi Bożymi i do ich wstawiennictwa się uciekać, bo są także naszymi przyjaciółmi, którzy nas nigdy nie zawiodą. Gdyż oni modląc się za nas, prośby nasze czynią skuteczniejszymi, zachęcają nas do pracy nad zbawieniem, ufności w Boga, walki o święte ideały i do wytrwania w służbie Bożej”.



Bp Artur G. Miziński  
Sekretarz Generalny  
Konferencji Episkopatu Polski